
2021年7月30日 

ナラサキ産業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

当社では、新型コロナウイルス感染防止のため各種施策を実施しておりますが、この度社員1名の感染

を確認しましたのでお知らせいたします。 

 

記 

 
１．感染者 

北海道支社（北海道札幌市中央区）に勤務する社員1名 

 

２．経緯及び現況 

発熱症状があり、7月29日（木）にPCR検査を受診した結果、陽性であることが判明しました。 

現在、保健所の指示に従い自宅療養を行っております。 

 

３．当社の対応 

(1)当社社員に感染者との濃厚接触者はおりません。 

(2)感染者周辺の社員にPCR検査を実施し、陰性であることを確認しました。 

 

４．事業活動への影響 

本件による当社事業活動への影響はございません。 

 

本件につきましては、引き続き適切な対処を行うとともに、感染拡大防止に一層努めてまいります。 

関係者の皆様にはご心配、ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


